受文者：臺南市立新市國民中學
發文日期：中華民國112年5月10日
發文字號：府人考字第1120616494號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：國家文官學院為擴大公務人員專書閱讀多元學習管道，成立

「文官愛讀冊」Podcast頻道，請查照並多加利用。

說明：

一、依據國家文官學院112年5月9日國院數字第1120800059號函

辦理，檢附原函(含附件)影本1份。

二、「文官愛讀冊」Podcast頻道連結資訊如下：

(一)Apple podcast：https://reurl.cc/b73yKX

(二)Google播客：https://reurl.cc/8q6OYo

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校
副本：臺南市政府人事處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 書函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：池青青
電話：06-2991111#8663
傳真：06-2982507
電子信箱：mcc_chi@mail.tainan.gov.tw